
ZARZĄDZENIE Nr 56/2018  
Wójta Gminy Tarnówka 
z dnia 29 listopada 2018 r.  
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz § 13 uchwały Nr XXXIII/192/2018 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2018 
Wójt Gminy Tarnówka zarządza, co następuje: 
 
§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r. 
zmienionej: 
– uchwałą Nr XXXIV/197/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 23 marca 2018r., 
– zarządzeniem Nr 11/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 marca 2018r., 
– zarządzeniem Nr 13/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 18 kwietnia 2018r., 
– uchwałą Nr XXXV/208/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 25 kwietnia 2018r., 
– zarządzeniem Nr 19/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2018r., 
– zarządzeniem Nr 21/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 maja 2018r., 
– uchwałą Nr XXXVI/211/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 25 czerwca 2018r., 
– zarządzeniem Nr 25/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 czerwca 2018r., 
– zarządzeniem Nr 33/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 20 lipca 2018r., 
– zarządzeniem Nr 42/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 5 września 2018r., 
– zarządzeniem Nr 43/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 14 września 2018r., 
– uchwałą Nr XXXVII/219/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 27 września 2018r., 
– zarządzeniem Nr 45/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 28 września 2018r., 
– zarządzeniem Nr 49/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 października 2018r., 
– uchwałą Nr XXXVIII/224/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 13 listopada 2018r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

w § 1 zmniejsza się dochody gminy o kwotę 15.707 zł: 
a) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 15.707 zł; planowane dochody bieżące po 

zmianach wynoszą 12.966.165,71 zł, 
b) zmniejsza się dotacje na realizację zadań zleconych o kwotę 15.707 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do      
           uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r., 

c) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 
stycznia 2018 r. zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

d) planowane dochody po zmianach wynoszą 15.908.622,89 zł.  

w § 2 zmniejsza się wydatki gminy o kwotę 15.707 zł: 
a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 5.757 zł; planowane wydatki bieżące po zmianach 

wynoszą 12.896.952,89 zł, 
b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 9.950 zł; planowane wydatki majątkowe po 

zmianach wynoszą 6.840.849 zł, 
c) zmniejsza się wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 15.707 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do      
          uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r., 

d) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 
stycznia 2018  r. zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia  

e) planowane wydatki po zmianach wynoszą 19.737.801,89 zł. 

 



 

§ 2. W § 10 pkt 1 zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 27.800 zł. Rezerwa ogólna po 
zmianach wynosi 2.470 zł. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
do zarządzenia Nr 56/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 listopada 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. 

 
Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.464.2018.2 z dnia 15.11.2018r. od Wojewody 

Wielkopolskiego zmniejszono dotację na zadania zlecone w kwocie 15.707 zł na realizację 
świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację 
świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym 
do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za 
życiem" (rozdział 85502). 

Na podstawie pisma Nr GOPS.400.K.8.2018 Kierownika GOPS w Tarnówce z dnia 
30.11.2018r. dokonano zmian w planie wydatków jednostki na kwotę 15.600 zł celem 
dostosowania wydatków do potrzeb. W ramach zadań zleconych dokonano zmian w rozdziale 
85501 na kwotę 2.250 zł. W ramach zadań własnych zmian dokonano w rozdziałach 85219, 
85228  i 85504 na kwotę 13.350 zł. 

Na podstawie pisma Nr ZS.311.5.2018 z dnia 29.11.2018r. Dyrektora Zespołu Szkół w 
Tarnówce dokonano zmian w planie wydatków jednostki na kwotę 6.637 zł w rozdziałach 
80101, 80104, 80110 i 80195 w celu sprawnego funkcjonowania jednostki, w tym rozliczenia 
ZFŚS oraz podróży służbowych za 2018 rok. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Gminy celem dostosowania wydatków 
do potrzeb:  

– w rozdziale 01010 § 4300 zabezpiecza się kwotę 10.000 zł na usługi związane z utrzymaniem 
urządzeń wodno-kanalizacyjnych, 

– w rozdziale 01030 § 2850 zabezpiecza się kwotę 350 zł na wpłaty na rzecz izb rolniczych, 
– w rozdziale 70005 dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami na kwotę 2.017 zł na 

wydatki związane z utrzymaniem obiektów mienia komunalnego, 
– w rozdziale 75023 § 4440 dokonuje się rozliczenia ZFŚS i uzupełnia się go o kwotę 1.949 zł, 
– w rozdziale 75075 § 4210 zabezpiecza się kwotę 1.224 zł na zakup kalendarzy promocyjnych, 
– w rozdziale 75095 § 4430 zabezpiecza się kwotę 2.238 zł na uzupełnienie składki na 

ubezpieczenie majątku gminnego,  
– w rozdziale 75109 dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami na kwotę 1.037 zł celem 

rozliczenia wydatków związanych z przeprowadzonymi wyborami,  
– w rozdziale 75412 dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami na kwotę 3.500 zł na 

wydatki rzeczowe związany z utrzymanie OSP, w tym zakup paliwa i wyposażenia, 
– w rozdziale 85153 oraz 85154 dokonuje się przesunięć wydatków kwocie 4.340 zł celem 

prawidłowej realizacji gminnego programu rozwiązywanie problemów alkoholowych i 
narkomanii, 

– w rozdziale 92601 § 4210 zabezpiecza się kwotę 11.000 zł na zakup materiałów do 
utwardzenia boiska sportowego w Bartoszkowie. 

 
Uwalnia się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 27.800 zł i przenosi się kwotę 25.000 zł 

do rozdziału 75023 § 4210 i § 4300 na utrzymanie urzędu gminy, w tym min. usługi pocztowe, 
usługi informatyczne, usługi radcowskie, usługi konserwacyjne, ogłoszenia prasowe itp., a także 
zakup opału oraz materiałów biurowych. Ponadto przenosi się kwotę 2.800 zł do rozdziału 
80113 § 4300 na dowożenie uczniów do szkół. 

 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
855 Rodzina - 15 707,003 906 262,00 3 890 555,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 15 707,00 1 497 700,001 513 407,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 478 707,00 - 15 707,00 1 463 000,00

15 924 329,89 15 908 622,89- 15 707,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 56/2018   
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29.11.2018r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018r

User
JM



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,003 425 043,59 3 425 043,59

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 350,00 2 951 991,002 952 341,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 - 10 000,00 50 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 750,00 - 350,00 4 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 141 500,00 10 000,00 151 500,00

01030 Izby rolnicze 350,00 9 550,009 200,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
 

wpływów z podatku rolnego 9 200,00 350,00 9 550,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 281 622,27 1 281 622,27

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 281 622,271 281 622,27

4260 Zakup energii 3 500,00 400,00 3 900,00

4270 Zakup usług remontowych 14 775,17 - 2 017,00 12 758,17

4300 Zakup usług pozostałych 111 227,00 567,00 111 794,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 172 552,00 1 050,00 173 602,00

750 Administracja publiczna 25 000,001 949 471,00 1 974 471,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 528,00 1 703 096,001 680 568,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 993,00 9 600,00 88 593,00

4300 Zakup usług pozostałych 96 000,00 15 400,00 111 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 29 700,00 - 347,00 29 353,00

4430 Różne opłaty i składki 8 100,00 - 3 840,00 4 260,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 551,00 1 949,00 26 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

18 000,00 - 234,00 17 766,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 234,00 20 234,0020 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 1 224,00 18 724,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 - 990,00 1 510,00

75095 Pozostała działalność 2 238,00 113 268,00111 030,00

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 56/2018   
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29.11.2018r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018r



BeSTia
Strona 2

4430 Różne opłaty i składki 35 520,00 2 238,00 37 758,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,0047 928,00 47 928,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
0,00 47 307,0047 307,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 850,00 199,00 1 049,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 120,00 - 40,00 80,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 838,00 4 838,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 - 950,00 350,00

4410 Podróże służbowe krajowe 825,00 - 47,00 778,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00124 852,00 124 852,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 86 852,0086 852,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

25 000,00 - 1 385,00 23 615,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,00 3 500,00 25 000,00

4260 Zakup energii 10 500,00 - 1 426,00 9 074,00

4270 Zakup usług remontowych 289,00 - 239,00 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 - 300,00 7 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 - 150,00 650,00

758 Różne rozliczenia - 27 800,0065 758,00 37 958,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 27 800,00 37 958,0065 758,00

4810 Rezerwy 65 758,00 - 27 800,00 37 958,00

801 Oświata i wychowanie 2 800,003 498 201,13 3 501 001,13

80101 Szkoły podstawowe 1 321,00 2 005 583,002 004 262,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 703,00 4 417,00 89 120,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 300,00 1 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 360,00 - 3 396,00 64 964,00

80104 Przedszkola 1 920,00 530 009,00528 089,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 382,00 1 920,00 15 302,00

80110 Gimnazja - 2 454,00 565 127,00567 581,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 334,00 - 2 454,00 16 880,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 800,00 184 560,00181 760,00



BeSTia
Strona 3

4300 Zakup usług pozostałych 163 760,00 2 800,00 166 560,00

80195 Pozostała działalność - 787,00 69 306,0070 093,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 143,00 - 787,00 22 356,00

851 Ochrona zdrowia 0,0066 784,00 66 784,00

85153 Zwalczanie narkomanii - 1 000,00 500,001 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 - 1 000,00 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 000,00 39 684,0038 684,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

6 370,00 1 085,00 7 455,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 630,00 3 255,00 14 885,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 080,00 - 3 000,00 14 080,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 - 340,00 60,00

852 Pomoc społeczna 0,00813 545,00 813 545,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 000,00 277 973,00266 973,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 000,00 11 000,00 186 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 586,00 - 1 000,00 7 586,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 1 900,00 17 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00 200,00 1 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 150,00 2 150,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 000,00 - 1 250,00 2 750,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 11 000,00 38 200,0049 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 200,00 - 11 000,00 38 200,00

855 Rodzina - 15 707,003 936 358,00 3 920 651,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 2 231 555,002 231 555,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 000,00 1 500,00 20 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 730,00 200,00 3 930,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 510,00 50,00 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 525,00 - 1 525,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 626,00 500,00 5 126,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00 - 725,00 275,00



BeSTia
Strona 4

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 15 707,00 1 483 473,001 499 180,00

3110 Świadczenia społeczne 1 383 613,00 - 15 707,00 1 367 906,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 184 023,00184 023,00

3110 Świadczenia społeczne 156 400,00 - 100,00 156 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 774,00 100,00 3 874,00

926 Kultura fizyczna 0,00142 654,00 142 654,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 36 500,0036 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 950,00 11 000,00 22 950,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 - 11 000,00 0,00

19 753 508,89 19 737 801,89- 15 707,00Razem:

User
JM



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

387 452,59 387 452,59

010 01095 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 055,00 3 055,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 522,41 522,41
4120 Składki na Fundusz Pracy 74,85 74,85
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 501,85 2 501,85
4300 Zakup usług pozostałych 1 443,00 1 443,00
4430 Różne opłaty i składki 379 855,48 379 855,48

750 75011 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

52 053,00 52 053,00

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 045,00 50 045,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 008,00 2 008,00

751 75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

621,00 621,00

751 75101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61,00 61,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00 350,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86,00 86,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
124,00 124,00

751 75109 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

47 307,00 47 307,00

751 75109 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 21 960,00 21 960,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 850,00 199,00 1 049,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 120,00 -40,00 80,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 252,00 18 252,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 838,00 4 838,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 -950,00 350,00
4410 Podróże służbowe krajowe 825,00 -47,00 778,00

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2018r.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia  Nr 56/2018 
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29.11.2018r.  
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018r. 



801 80153 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

28 527,13 28 527,13

801 80153 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 282,43 282,43
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 244,70 28 244,70

852 85213 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

11 552,00 11 552,00

852 85213 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 552,00 11 552,00
852 85215 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 200,00 1 200,00

852 85215 3110 Świadczenia społeczne 1 176,00 1 176,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24,00 24,00

852 85228 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00

852 85228 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00
855 85501 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 231 555,00 2 231 555,00

855 85501 3110 Świadczenia społeczne 2 199 554,00 2 199 554,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 000,00 1 500,00 20 500,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 610,00 1 610,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 730,00 200,00 3 930,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 510,00 50,00 560,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 525,00 -1 525,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 626,00 500,00 5 126,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00 -725,00 275,00

855 85502 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 478 707,00 -15 707,00 1 463 000,00

855 85502 3110 Świadczenia społeczne 1 375 613,00 -15 707,00 1 359 906,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 850,00 25 850,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 963,00 1 963,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 060,00 62 060,00



4120 Składki na Fundusz Pracy 690,00 690,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 550,00 4 550,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 997,00 4 997,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
1 136,00 1 136,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 593,00 593,00
4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 055,00 1 055,00

855 85503 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

100,00 100,00

855 85503 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 100,00

855 85504 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

161 200,00 161 200,00

855 85504 3110 Świadczenia społeczne 156 000,00 156 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 548,00 2 548,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 574,00 574,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 78,00 78,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 1 800,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00

4 400 274,72 -15 707,00 4 384 567,72 4 400 274,72 -15 707,00 4 384 567,72

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan
1 2 3 4 5

852 85228 0830 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

2 000

855 85502 0980 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

26 600

28 600Razem:

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego w 2018r.

Razem:


	Nr 56 - w sprawie zmian w budżecie 2018
	ZARZĄDZENIE Nr 56/2018
	zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do
	uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r.,
	zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do
	uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r.,


	Załącznik Nr 1 - dochody
	Załącznik Nr 2 - wydatki
	Załącznik Nr 3 - dochody i wydatki z zakr.zadań z adm.rząd.w 2018r
	Zadania zlecone


